
 

 

 

Городской округ Архангельской области «Мирный» 

 

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИРНОГО 

седьмого созыва 

(тридцатая сессия) 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

от «28» ноября 2024 года                                                                          № 148 

 

 

О награждении Почетной грамотой 

городского Совета депутатов Мирного 

 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 25 Устава городского округа 

Архангельской области «Мирный», Положением «О наградах органов местного 

самоуправления городского округа Архангельской области «Мирный», 

утвержденным решением городского Совета депутатов Мирного от 26 апреля 

2012 года № 285, Положением «О Почетной грамоте городского Совета 

депутатов Мирного» утвержденным решением городского Совета депутатов 

Мирного от 22 апреля 2021 года № 334, городской Совет депутатов Мирного  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Наградить Почетной грамотой городского Совета депутатов Мирного: 

1.1. За продолжительную, безупречную работу в области образования, и в 

связи с 60-летием со дня образования муниципального казѐнного учреждения 

дополнительного образования дома детского творчества города Мирного 

Архангельской области»: 

Бондаренко Елену Викторовну, руководителя структурного 

подразделения муниципального опорного центра; 

Рослякову Ольгу Сергеевну, педагога дополнительного образования. 

1.2. За продолжительную, безупречную работу в области образования, и в 

связи с 60-летием со дня образования муниципального бюджетного 

образовательного учреждения средней образовательной школы №1 города 

Мирного Архангельской области»: 

Князеву Елену Леонидовну, учителя географии; 



2 

 

Трунилову Надежду Александровну, главного библиотекаря; 

Онкину Ольгу Ивановну, учителя биологии; 

Емельянова Владимира Николаевича, специалиста в области охраны 

труда. 

1.3. За вклад в развитие местного самоуправления, продолжительную и 

безупречную работу: 

Ильина Алексея Борисовича, ведущего специалиста администрации 

Мирного. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

размещению в средствах массовой информации. 

 

 

 

Председатель городского Совета                                              Е.В. Сгибнев 


